
UCHWAŁA NR XXXVII/271/2021 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 74.858.468,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 60.617.787,80 zł, dochody majątkowe: 14.240.681,14 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 79.933.945,44 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 60.094.942,34 zł, wydatki majątkowe: 19.839.003,10 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/271/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 7 czerwca 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 851 404,94Różne rozliczenia 0,00 20 000,00 10 871 404,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 79 238,94Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 000,00 99 238,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 70 238,94 0,00 20 000,00 90 238,94

60 597 787,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 000,00 60 617 787,80

majątkowe
700 350 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000 000,00 3 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

11 240 681,14razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 020 909,14 0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 3 000 000,00 14 240 681,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 838 468,94

3 020 909,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 020 909,14

0,00 74 858 468,943 020 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/271/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 07 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 461 166,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082 666,83 7 082 666,83 2 789 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 007 666,83 1 378 500,00 1 353 500,00 0,00 1 353 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 629 166,83 7 629 166,83 2 789 056,22 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 427 666,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082 666,83 7 082 666,83 2 789 056,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 974 166,83 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 629 166,83 7 629 166,83 2 789 056,22 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 945 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 990,00 3 945 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 492 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 490,00 4 492 490,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 424 593,77 277 593,77 277 593,77 0,00 277 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 444 593,77 297 593,77 297 593,77 0,00 297 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 351 122,00 19 824 776,00 19 122 276,00 14 854 176,00 4 268 100,00 0,00 702 500,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 151 122,00 19 824 776,00 19 122 276,00 14 854 176,00 4 268 100,00 0,00 702 500,00 0,00 0,00 0,00 326 346,00 326 346,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 200 578,00 12 674 232,00 12 147 232,00 10 791 832,00 1 355 400,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000 578,00 12 674 232,00 12 147 232,00 10 791 832,00 1 355 400,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 326 346,00 326 346,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 526 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 346,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 346,00 326 346,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 180 600,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 500,00 -346 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 100,00 853 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 337 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 500,00 -346 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 500,00 -346 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 759 078,43 41 920 075,33 38 583 991,33 22 271 678,18 16 312 313,15 965 000,00 1 836 784,00 0,00 0,00 534 300,00 16 839 003,10 16 679 003,10 6 480 856,49 0,00 160 000,00

zmniejszenie -546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -546 500,00 -546 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 566 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 61 779 078,43 41 940 075,33 38 603 991,33 22 271 678,18 16 332 313,15 965 000,00 1 836 784,00 0,00 0,00 534 300,00 19 839 003,10 16 679 003,10 6 480 856,49 0,00 3 160 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 18 154 867,01 18 154 867,01 648 439,71 432 479,17 215 960,54 0,00 17 506 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 154 867,01 18 154 867,01 648 439,71 432 479,17 215 960,54 0,00 17 506 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/271/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 7 czerwca 2021 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 500,007 082 666,83 7 629 166,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 546 500,00 7 629 166,837 082 666,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 945 990,00 546 500,00 4 492 490,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zawady 200 000,00 546 500,00 746 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00147 000,00 3 147 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 3 000 000,000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wkład do spółki- Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie Sp. z o.o. 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie - 200 000,00526 346,00 326 346,00

80101 Szkoły podstawowe - 200 000,00 326 346,00526 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 346,00 - 200 000,00 326 346,00

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janowie 235 000,00 - 200 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 346 500,001 327 500,00 981 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 346 500,00 981 000,001 327 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 500,00 - 346 500,00 981 000,00

Budowa Centrum Sportu i Rekreacji - świetlica w Emilinie 1 146 500,00 - 346 500,00 800 000,00

16 839 003,10 19 839 003,103 000 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14AA798-D550-4571-ABB3-0EDCD606C18C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-08T08:35:46+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




